РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11. 2019 г. № 880
г. Трубчевск
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта

в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013 года  № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района», от 02.11.2018 года № 899 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, а также в связи с изменениями в бюджете муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» на 2019 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 864 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте а) паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы»
строку 8 изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, 54 969 253,30 рублей, в том числе:

2018 год – 14 549 128,90 рублей;

2019 год – 17 191 124,40 рублей;

2020 год – 11 603 500,00 рублей;

2021 год – 11 625 500,00 рублей;

2022 год –  0,00 рублей.

1.2. Пункт д) муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:

«д) информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

Общий объем средств на реализацию муниципальной программы –               54 969 253,30 рублей, в том числе:

2018 год – 14 549 128,90 рублей;

2019 год – 17 191 124,40 рублей;

2020 год – 11 603 500,00 рублей;

2021 год – 11 625 500,00 рублей;

2022 год –  0,00 рублей.»

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Трубческого муниципального района и разместить  на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.
Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                      И.И. Обыдённов

Исп. нач. отдела по делам

культуры, ФК и спорту      Н.И. Самошкина

Зам. главы  адм.   Тубол С.Н.

Зам. главы адм.    Приходова Н.Н.

Нач. орг.-прав. отдела   Москалёва О.А.